АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от   00.00.2023г.                                       №00
О внесении изменений в постановление Администрации

Охотинского сельского поселения от 15.05.2015г. № 56
«Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению

 муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения

 жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания

 и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с  Постановлением  Правительства  Российской Федерации  от  28.01.2006 года  № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление   Администрации Охотинского сельского поселения от 15.05.2015 г. № 56 «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги по признанию в установленном порядке помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование постановления Администрации изложить в следующей редакции: «Об утверждении Административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный  регламент  по предоставлению  муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2.  Внести следующие изменения  в  Административный  регламент, утвержденный  постановлением Администрации  Охотинского сельского  поселения  от  15.05.2015 года №56 (далее - Регламент):
2.1.  Наименование Регламента изложить в новой редакции:

«Административный  регламент  по предоставлению  муниципальной услуги по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.»;
    2.2.  По тексту Регламента слова «садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» исключить;
    2.3. Главу 6 Регламента исключить.
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   4.
Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   5. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
 Глава Охотинского  сельского  поселения                                  М.Е.Борошнева